
Analytický briefing EPI situace 
COVID-19 

1. února 2021 

15:00 hod 



Aktuální situace v ČR k 31. 1. 2021 (23:59) 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Potvrzené případy 
  7 denní incidence  

počet případů/100 tisíc obyvatel 

Celkem 65 + 

Kategorie 

Počet případů 

za předchozí 

den 

Denní průměr 

(průměr 7 dnů) 441,7 369,1 

Celkem   + 2 540 6 748 Počet okresů> 500 na 100 tis. obyvatel 

65 + + 446 1 124 23 

Celkový souhrn 
14 denní incidence  

počet případů/100 tisíc obyvatel 

Potvrzené případy 987 329 Celkem 65 + 

Aktivní případy 95 624 891,4 761,2 

Vyléčení 875 313 Počet okresů> 500 na 100 tis. obyvatel 

Počet úmrtí 16 392 77 

Testování  

  

Hospitalizace  

PCR testy  Antigenní testy  JIP CELKEM  

+ 7 145 

[4 598 537] 

+ 11 662 

[1 574 972] 
1 009 5 301 

Počet provedených testů za 7 dní 
 Těžký průběh onemocnění a na JIP je hlášeno u 1009 osob, 495x UPV, 15x ECMO. 

 Podíl osob v těžkém stavu z celkového počtu hospitalizovaných je 17,8 %. 

 Celkem 241 nových příjmů, průměrný věk 68 let, těžký stav je hlášen 28x, jinak 

převažuje stav střední (122). 

 Nejvíce příjmů bylo v  HMP (44), HKK (33), PLK(25). 

  

PCR testy 163 759 

Antigenní testy 172 493 

Počet provedených testů za 7 dní/100 tis. ob. 

PCR testy 1 531 



Přehled provedených očkování 

Celkem bylo ke dni 31. 1. 2021 
(20:00) vykázáno 268 617 
provedených očkování. U 37 185 
osob bylo očkování ukončeno 
aplikací druhé dávky.  
 
K 31. 1. 2021 bylo vykázáno 
očkování u 77 867 osob ve věku 
80+, což představuje cca 17,7 % 
všech osob této prioritní 
kategorie (k 1. 1. 2020 bylo podle 
dat ČSÚ v populaci ČR 441 100 
osob ve věku 80+).  
Postupuje také systém registrací 
a rezervací těchto seniorů. 
Registraci provedlo 203 781 
seniorů 80+, což je cca 46,2 %.  

https://www.mzcr.cz/tiskove-centrum-mz/denni-prehled-dat-k-ockovani-proti-covid-19-k-28-1-2021/ 



Přehled podaných dávek dle skupin očkovaných 
indikované prioritní skupiny 

https://www.mzcr.cz/tiskove-centrum-mz/denni-prehled-dat-k-ockovani-proti-covid-19-k-28-1-2021/ 

*Ostatní: velkou část tvoří osoby pracující 

na odběrových místech, pomáhající v péči o 

pacienty v nemocnicích a v sociálních 

službách (medici, studenti, dobrovolníci, 

….) 



POČET PODANÝCH DÁVEK OČKOVÁNÍ - dle věku očkovaných 
osob*  

*Věkové kategorie < 30 let: převážně osoby 

pracující na odběrových místech, 

pomáhající v péči o pacienty v nemocnicích 

a v sociálních službách (medici, studenti, 

dobrovolníci, ….) 

https://www.mzcr.cz/tiskove-centrum-mz/denni-prehled-dat-k-ockovani-proti-covid-19-k-28-1-2021/ 



Počet UNIKÁTNÍCH OSOB S UKONČENÝM OČKOVÁNÍM 

DVĚMA DÁVKAMI VAKCÍNY dle skupin očkovaných 

*Ostatní: velkou část tvoří osoby pracující 

na odběrových místech, pomáhající v péči o 

pacienty v nemocnicích a v sociálních 

službách (medici, studenti, dobrovolníci, 

….) 

https://www.mzcr.cz/tiskove-centrum-mz/denni-prehled-dat-k-ockovani-proti-covid-19-k-28-1-2021/ 



Průměrný počet případů  

Pozn.: Aktuální 7 denní 

klouzavý průměr má 

hodnotu  6 748 

 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Vývoj 7denní incidence za posledních 30 dnů 
(počet případů hlášených za 7 dní přepočtených na 100 tisíc obyvatel) 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



VÝVOJ 7DENNÍHO KLOUZAVÉHO PRŮMĚRU 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Rozložení počtu případů hlášených za předchozí den 

Název kraje Počet % 
Počet na 100 tis. 

obyv. 

Průměrný denní nárůst za týden 

celkem na 100 tis. obyv. 

/ skupina 65+ na 100 tis. obyv. 65+ 

Královéhradecký kraj 535 21,1 % 97,0 139,0 / 108,4 

Hlavní město Praha 327 12,9 % 24,7 54,5 / 46,0 

Karlovarský kraj 283 11,1 % 96,0 153,9 / 124,2 

Středočeský kraj 250 9,8 % 18,0 63,7 / 54,4 

Moravskoslezský kraj 204 8,0 % 17,0 50,1 / 42,9 

Jihomoravský kraj 165 6,5 % 13,8 49,0 / 41,8 

Ústecký kraj 163 6,4 % 19,9 47,9 / 46,0 

Plzeňský kraj 128 5,0 % 21,7 71,0 / 52,2 

Liberecký kraj 120 4,7 % 27,0 78,8 / 68,3 

Pardubický kraj 99 3,9 % 18,9 76,9 / 54,1 

Zlínský kraj 85 3,3 % 14,6 43,9 / 32,7 

Olomoucký kraj 81 3,2 % 12,8 54,3 / 42,8 

Jihočeský kraj 72 2,8 % 11,2 51,9 / 46,2 

Kraj Vysočina 26 1,0 % 5,1 45,7 / 47,3 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Přehled situace v jednotlivých krajích  

(incidence za 7 dní na 100 tisíc obyvatel) 

Kraj 
Incidence 7 dní 

/100 000 
Trend 24 h 

Karlovarský kraj 1077,5 ↑ 

Královéhradecký kraj 972,7 ↑ 

Liberecký kraj 551,3 ↑ 

Pardubický kraj 538,2 ↑ 

Plzeňský kraj 497,0 ↑ 

Středočeský kraj 446,0 ↑ 

Hlavní město Praha 381,6 ↑ 

Olomoucký kraj 380,4 ↓ 

Jihočeský kraj 363,5 ↑ 

Moravskoslezský kraj 350,5 ↓ 

Jihomoravský kraj 343,0 ↓ 

Ústecký kraj 335,0 ↓ 

Kraj Vysočina 319,9 ↓ 

Zlínský kraj 307,4 ↓ 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Přehled situace v jednotlivých okresech (za včerejší den) 

Aktuální vývoj v okresech:  
vysoký přírůstek (≥ 50) případů 
v okresech): 

 vysoký přírůstek (≥ 50) 

Hradec Králové (199), Náchod 

(135), Cheb (120), Trutnov (115), 

Karlovy Vary (100), Liberec (71), 

Ostrava-město (69), Opava (66), 

Brno-město (64), Pardubice (64), 

Rychnov nad Kněžnou (63), 

Sokolov (63), Děčín (55), Olomouc 

(52) a Praha-východ (51). 

 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Přehled situace v jednotlivých okresech (incidence za 7 dní) 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Rozložení počtu případů hlášených za 7 dní 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Počet provedených testů v posledních 7 dnech 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Shrnutí výsledků testování v ČR za 31.1.2021 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

* Jeden klient může mít 
proveden Ag  i PCR test, 
počet otestovaných osob 
není roven součtu testů 
** Tyto testy nejsou zahrnuty 
v záchytech nemoci u testů 
PCR 

Denní souhrn za 31.01.2021   /generováno 01.02.2021/ 

Počet provedených (nahlášených) testů Za 31.1. Počet otestovaných osob* 

PCR testů 7 145   

Antigenní (Ag) testy 11 662 18 578 

      ...z toho prvotesty 6 856   

Počet pozitivních diagnóz COVID-19 Za 31.1. … v % 

Celkem 2 540 100% 

PCR – symptomatičtí pacienti 936 36,9% 

PCR – asymptomatičtí pacienti 920 36,2% 

Ag – symptomatičtí pacienti 388 15,3% 

Ag – asymptomatičtí pacienti /konfirmace PCR/** 296 11,7% 

Počet testů dle indikace  Za 31.1. … v % 

Celkem 18 807 100% 

Diagnostická indikace 5 503 29,3% 

Epidemiologická indikace 1 945 10,3% 

Preventivní a plošné testování 10 398 55,3% 

Ostatní 961 5,1% 

Relativní pozitivita testů dle indikace testu Za 31.1. 7denní průměr 

Diagnostická indikace 29,4% 27,0% 

Epidemiologická indikace 24,0% 20,2% 

Preventivní a plošné testování 2,9% 2,4% 

Počet evidovaných testů  Za 7 dní Celkem v databázi 

PCR testy 163 759 4 598 374 

Antigenní testy 172 493 1 574 972 



Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet testů PCR a pozitivních případů za posledních 30 dní 



Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet Ag testů a pozitivních případů za posledních 30 dní 



Počet případů ve věkové kategorii 65+ v krajích (za 7 dní) 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Vývoj počtu celkově hospitalizovaných/JIP v čase 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Situace v hl. městě Praze  
k 31. 1. 2021 

Vývoj v obvodech HMP v posledním týdnu 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

717 
910 

799 
659 

885 

482 

281 

734 

954 
869 825 

909 

436 
327 

0 

200 

400 

600 

800 

1000 

1200 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 

79 144 221 

1179 

666 
487 

155 

499 

823 
632 

169 
0 

200 

400 

600 

800 

1000 

1200 

1400 

P
o

č
e

t 
n

o
v
ý
c
h

 p
ří

p
a

d
ů

 



Popis situace v HMP 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Potvrzené případy (nové/kumulativní) 
Průměrný denní počet 

(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů) 

+ 327 [109 065] 722 

Počet případů za 7 dní Případy na 100 tis. obyv./7 dní 

5 054 381,6 

Počet případů v kategorii 65+ (nové) 
Průměr případů za 7 dní v kategorii 

65+ 

+ 49 115 

Aktivní případy Vyléčení 

9 765 97 862 

Celkový počet úmrtí Aktuální počet hospitalizovaných/JIP 

1 443 698/151 

  

Počet PCR testů za předchozí den 1 167 



Počet pozitivních a počet provedených testů (PCR a Ag)  

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Aktuálně řešené významné události HMP  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Praha Zařízení sociálních služeb CSOP10 DPS Zvonková 34 - 18.01.2021 

Praha Zařízení sociálních služeb CSS P2, J.Masaryka 26 - 20.01.2021 

Praha Zařízení sociálních služeb 
Pečovatelské centrum 

Kamenická 
22 6 06.01.2021 

Zdroj dat: CFA 



Situace ve Středočeském kraji 
k 31. 1. 2021 

Vývoj v ČR a okresech STC v posledním týdnu 
  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

STC 1 023 1 254 1 181 951 1 018 501 250 

Benešov             74 129 101 79 106 34 48 

Beroun              45 117 59 70 58 25 5 

Kladno              131 164 120 129 125 70 28 

Kolín               59 98 92 56 54 34 13 

Kutná Hora          62 72 56 42 65 14 7 

Mělník              68 84 72 70 52 45 13 

Mladá Boleslav    158 125 156 93 77 28 10 

Nymburk             86 104 95 78 92 65 27 

Praha-východ        148 153 149 131 154 77 51 

Praha-západ       85 87 112 92 109 46 31 

Příbram             65 60 77 63 52 51 13 

Rakovník            42 61 92 48 74 12 4 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Středočeský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 1050 
1241 1140 

1009 
1124 

610 

234 

1023 
1254 1181 

951 1018 

501 
250 

0 

200 

400 

600 

800 

1000 

1200 

1400 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Popis situace v STČ 

Potvrzené případy (nové/celkem) 
Průměrný denní počet 

(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů) 

+ 250 [129 328] 883 

Počet případů za 7 dní Případy na 100 tis. obyv./7 dní 

6 178 446,0 

Počet případů v kategorii 65+ (nové) 
Průměr případů za 7 dní v kategorii 

65+ 

+ 32 139 

Aktivní případy Vyléčení 

12 497 115 119 

Celkový počet úmrtí Aktuální počet hospitalizovaných/JIP 

1 708 438/79 

  

Počet PCR testů za předchozí den 775 



Aktuálně řešené významné události STČ 
 (nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Kladno Zařízení sociálních služeb Garc Kladno 166 1 12.10.2020 

Kutná Hora Zařízení sociálních služeb DS Uhlířské Janovice 123 1 09.10.2020 

Kolín Zařízení sociálních služeb SeneCura Kolín 35 - 22.01.2021 

Kladno Zařízení sociálních služeb Bellevue Vila Prague, Slaný 34 - 18.01.2021 

Nymburk Zařízení sociálních služeb Domov Na Zámku Lysá n.L. 34 - 17.12.2020 

Benešov Firma Top Alulit Benešov 23 - 16.01.2021 

Zdroj dat: CFA 



Situace v Moravskoslezském kraji 
k 31. 1. 2021  

Vývoj v ČR a okresech MSK v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

MSK 725 877 664 645 670 423 204 

Bruntál             49 69 55 35 43 39 12 

Frýdek-Místek    132 131 104 101 130 54 14 

Karviná             181 172 118 133 140 88 28 

Nový Jičín          77 119 66 85 72 55 15 

Opava               126 185 157 153 123 95 66 

Ostrava-město       160 201 164 138 162 92 69 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Moravskoslezský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

729 

991 

754 773 
878 

361 342 

725 
877 

664 645 670 

423 

204 
0 

200 

400 

600 

800 

1000 

1200 

P
o

če
t 

n
o

v
ý
ch

 p
ří

p
a
d

ů
 



Popis situace v MSK 

Potvrzené případy (nové/celkem) 
Průměrný denní počet 

(vypočteno z hodnot posledních 7 dnů) 

+204 [120 114] 601 

Počet případů za 7 dní Případy na 100 tis. obyv./7 dní 

4 208 350,5 

Počet případů v kategorii 65+ (nové) 
Průměr případů za 7 dní v kategorii 

65+ 

+ 30 103 

Aktivní případy Vyléčení 

9 410 108 587 

Celkový počet úmrtí Aktuální počet hospitalizovaných/JIP 

2 116 509/94 

  

Počet PCR testů za předchozí den 812 



Počet pozitivních a počet provedených testů (PCR a Ag)  



Aktuálně řešené významné události MSK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Ostrava-město Zdravotnické Sanatorium JIH 38 2 17.12.2020 

Ostrava-město 
Zařízení sociálních 

služeb 

Domov Magnolie, Ostrava-
Vítkovice, příspěvková 

organizace 
25 1 03.11.2020 

Opava Věznice Věznice Opava, Olomoucká ul. 16 - 27.01.2021 

Nový Jičín Kritická infrastruktura HZS MSK, střed. Kopřivnice 12 - 15.01.2021 

Opava Zdravotnické LDN Vítkov 10 - 28.01.2021 

Zdroj dat: CFA 



Situace v Jihomoravském kraji 
k 31. 1. 2021 

Vývoj v ČR a okresech JMK v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

JMK 567 814 864 657 758 264 165 

Blansko 70 55 117 50 84 13 4 

Brno-město 127 226 247 152 224 101 64 

Brno-venkov 79 131 151 113 177 55 36 

Břeclav 43 94 85 90 46 25 13 

Hodonín 107 125 79 117 82 12 15 

Vyškov 52 72 78 49 64 22 17 

Znojmo 89 111 107 86 81 36 16 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Jihomoravský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

621 

803 852 
713 

850 

350 
190 

567 

814 864 

657 
758 

264 
165 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

900 

1000 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události JMK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události 



Situace v Olomouckém kraji 
k 31. 1. 2021 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

OLK 463 522 459 379 418 82 81 

Jeseník 8 13 20 4 9 5 1 

Olomouc 163 219 175 125 146 19 52 

Prostějov 72 69 58 53 74 7 11 

Přerov 141 103 121 92 78 34 7 

Šumperk 79 118 85 105 111 17 10 

Vývoj v ČR a okresech OLK v posledním týdnu 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Olomoucký kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

709 

513 485 
391 429 

129 126 

463 
522 

459 
379 418 

82 81 
0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události OLC  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Olomouc Kritická infrastruktura HZS Olomouckého kraje 48 - 27.12.2020 



Situace v Jihočeském kraji 
k 31. 1. 2021 

Vývoj v ČR a okresech JHC v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

JHC 302 533 467 422 423 122 72 

České Budějovice    73 151 187 130 108 32 35 

Český Krumlov       46 36 37 21 73 18 3 

Jindřichův Hradec   32 123 76 105 46 44 12 

Písek               23 66 54 48 61 10 5 

Prachatice          24 38 33 45 49 3 7 

Strakonice          48 60 32 46 39 1 7 

Tábor               56 59 48 27 47 14 3 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Jihočeský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

346 

519 

414 
494 467 

137 
46 

302 

533 
467 

422 423 

122 
72 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události JČK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách)  

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

České 

Budějovice 

Zařízení sociálních 

služeb 
Domov Libníč a Centrum 
sociálních služeb Empatie 

19 - 27.01.2021 

Zdroj dat: CFA 



Situace v Plzeňském kraji 
k 31. 1. 2021 

Vývoj v ČR a okresech PLK v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

PLK 404 467 640 512 658 123 128 

Domažlice 30 20 86 64 66 6 13 

Klatovy 52 84 82 87 123 6 8 

Plzeň-město 132 166 149 131 163 48 24 

Plzeň-jih 62 62 67 40 90 15 17 

Plzeň-sever 52 65 79 89 75 23 16 

Rokycany 56 29 143 31 74 8 10 

Tachov 20 41 34 70 67 17 40 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Plzeňský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

445 

575 
483 456 

571 

166 
71 

404 
467 

640 

512 

658 

123 128 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události PLK  
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události 



Situace v Karlovarském kraji 
k 31. 1. 2021 

Vývoj v ČR a okresech KVK v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

KVK 181 507 531 796 473 404 283 

Cheb 97 197 162 275 180 143 120 

Karlovy Vary 34 146 128 190 141 101 100 

Sokolov 50 164 241 331 152 160 63 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Karlovarský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

120 

820 

137 

428 482 

319 

134 181 

507 531 

796 

473 
404 

283 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

900 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události KVK  

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ 

OD ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 

24 HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Sokolov Věznice Věznice Kynšperk SO 335 1 15.11.2020 

Sokolov Věznice Veznice Slavkov SO 232 - 27.01.2021 

Karlovy Vary Věznice Věznice Vykmanov KV 162 - 12.12.2020 

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Rudne KV 62 - 9.11.2020 

Sokolov Zařízení sociálních služeb Pochlovice SO 74 - 7.12.2020 

Cheb Zařízení sociálních služeb Skalka 2 CH 51 - 31.12.2020 

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Charita Ostrov KV 26  - 6.11.2020 

Karlovy Vary Zařízení sociálních služeb Marianska 2 KV 51 - 31.12.2020 

Karlovy Vary Školské ZS Svahova KV 27 - 18.1.2021 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

Zdroj dat: CFA 



OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 
ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH 

PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 24 

HODIN KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 
V CFA 

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
DPS Spáleniště CH 20 - 30.10.2020  

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
Pata CH 19 - 06.01.2021 

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
Tepelska CH 19 - 19.1.2021 

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
Jah Jireh CH 19 - 15.1.2021 

Sokolov Státní správa Město Rotava SO 12 - 29.12.2020 
Karlovy Vary IZS ZZS KV 12 - 30.10.2020   

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
Skalka CH 11 - 30.10.2020  

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
Mnichov CH 17 - 09.01.2021 

Sokolov 
Zařízení sociálních 

služeb 
DC Mateřídouška SO 10 - 4.11.2020  

Cheb Zdravotnické LDN AMICA 2 CH 18 - 3.1.2020 

Cheb 
Zařízení sociálních 

služeb 
Kynzvart CH 15 - 24.01.2021 

Sokolov 
Zařízení sociálních 

služeb 
Sokolik SO 11 - 27.1.2021 

Aktuálně řešené významné události KVK  
 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ ZHLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

Zdroj dat: CFA 



Situace v Ústeckém kraji 
k 31. 1. 2021 

Bautzen 

Vývoj v ČR a okresech ULK v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

ULK 436 506 495 436 486 228 163 

Děčín               99 84 107 96 94 40 55 

Chomutov            49 45 52 48 53 32 20 

Litoměřice          58 91 93 58 112 11 8 

Louny               39 65 58 61 46 19 9 

Most                37 58 51 62 50 56 23 

Teplice             85 84 62 64 71 22 27 

Ústí nad Labem      69 79 72 47 60 48 21 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Ústecký kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

421 
475 449 

201 176 

436 
506 495 

436 
486 

228 
163 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události ÚLK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

Zdroj dat: CFA 

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události 



Situace v Libereckém kraji 
k 31. 1. 2021 

Vývoj v ČR a okresech LBK v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

LBK 442 495 418 412 392 167 120 

Česká Lípa 89 94 71 85 73 34 15 

Jablonec n. Nisou 107 106 116 86 109 12 12 

Liberec 170 227 164 173 135 79 71 

Semily 76 68 67 68 75 42 22 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Liberecký kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

536 
478 

411 411 
332 

201 
121 

442 
495 

418 412 392 

167 
120 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Nové a aktualizované události 

SENECURA SENIORCENTRUM LIBEREC-Nová událost 

12 potvrzených případů  

 Bylo  provedeno v zařízení PCR testování u 53 klientů, z toho pozitivních 10 klientů  ( všichni obdrželi dne 15.1.první dávku vakcíny ), z 35 testovaných 

osob z řad personálu pozitivní dvě osoby ( jedna 15.1.vakcinována). 



Aktuálně řešené významné události LBK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Česká Lípa Věznice Věznice Stráž pod Ralskem 54 35 22.01.2021 

Liberec 
Zařízení sociálních 

služeb 
SENECURA SENIORCENTRUM LIBEREC 12 12 30.01.2021 

Zdroj dat: CFA 



Situace v Královéhradeckém kraji 
k 31. 1. 2021 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Královéhradecký kraj 

Vývoj v ČR a okresech HKK v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

HKK 638 956 820 1 013 792 612 535 

Hradec Králové 186 360 174 322 157 178 199 

Jičín 133 101 102 114 136 32 23 

Náchod 125 158 136 213 133 160 135 

Rychnov nad 

Kněžnou 
67 69 104 69 96 72 63 

Trutnov 127 268 304 295 270 170 115 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

891 883 889 
802 780 704 

384 

638 

956 
820 

1013 

792 
612 535 

0 

200 

400 

600 

800 

1000 

1200 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události KHK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 24 HODIN 

KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Náchod  
Zařízení sociálních 

služeb 
NA - Domov Dolní zámek Teplice n M 50 - 04.01.2021 

Hradec 

Králové 

Zařízení sociálních 

služeb 
HK - Domov V Podzámčí, Říhova 39 - 25.01.2021 

Jičín 
Zařízení sociálních 

služeb 
Domov pro seniory Chomutice 38 - 21.01.2021 

Zdroj dat: CFA 



Situace v Pardubickém kraji 
k 31. 1. 2021 

Vývoj v ČR a okresech PAK v posledním týdnu 
  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

PAK 443 625 447 449 466 284 99 

Chrudim 91 109 88 94 87 50 15 

Pardubice 122 198 156 165 152 138 64 

Svitavy 102 131 71 62 89 42 8 

Ústí n. Orlicí 128 187 132 128 138 54 12 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Pardubický kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

455 
509 

603 

393 
491 

158 
89 

443 

625 

447 449 466 

284 

99 
0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události PCE 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události 



Situace v kraji Vysočina 
k 31. 1. 2021 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Kraj Vysočina 

Vývoj v ČR a okresech VYS v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

VYS 293 275 297 268 294 178 26 

Havlíčkův Brod   62 71 53 45 74 44 2 

Jihlava             70 32 92 41 31 26 6 

Pelhřimov           48 33 33 47 39 60 6 

Třebíč              77 61 70 73 62 21 1 

Žďár nad Sázavou    36 78 49 62 88 27 11 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

333 
378 

259 252 268 

194 

67 

293 275 297 
268 

294 

178 

26 0 

50 

100 

150 

200 

250 

300 

350 

400 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události VYS 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA POSLEDNÍCH 72 HODIN KHS DO CFA = POČET NOVĚ HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ DO APLIKACE CFA V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH ZJIŠTENÝCH OD POSLEDNÍ AKTUALIZACE  UDÁLOSTI 

OKRES TYP ZAŘÍZENÍ NÁZEV 
KUMULATIVNÍ POČET 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ OD 

ZALOŽENÍ UDÁLOSTI 

POČET NOVĚ 

HLÁŠENÝCH PŘÍPADŮ ZA 

POSLEDNÍCH 72 HODIN 

KHS DO CFA 

DATUM ZALOŽENÍ 

UDÁLOSTI V CFA 

Třebíč Zdravotnické Pateb - psychiatrická léčebna 40 6 11.01.2021 

Zdroj dat: CFA 



Situace ve Zlínském kraji 
k 31. 1. 2021 

54 

Vývoj v ČR a okresech ZLK v posledním týdnu 

  25.01.2021 26.01.2021 27.01.2021 28.01.2021 29.01.2021 30.01.2021 31.01.2021 

ČR 6 964 9 186 8 488 7 991 8 035 4 030 2 540 

ZLK 299 390 331 216 265 205 85 

Kroměříž 57 116 72 62 47 39 22 

Uherské Hradiště 83 66 77 37 56 49 36 

Vsetín 54 72 78 31 51 36 3 

Zlín 105 136 104 86 111 81 24 

Pozitivní v posledních 2 týdnech: Zlínský kraj 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

Počet případů COVID-19 na 100 tis. obyv. 

18. 1. - 31. 1. 2021 

280 

502 
460 

220 

443 

226 
131 

299 
390 

331 

216 
265 

205 

85 
0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

P
o
č
e
t 
n
o
v
ý
c
h
 p

ří
p
a
d
ů

 



Aktuálně řešené významné události ZLK 
(nově hlášené a aktualizované v posledních 72 hodinách) 

Zdroj dat: CFA 

V tomto období nejsou prozatím zaznamenány a hlášeny 
žádné nové události 



Aktuálně řešené významné události řešené od 1. ledna 2021 – celá ČR (k 31. 1. 2021 23:59) 

Typ zařízení 
Počet událostí 

Počet nakažených u aktuálně 
řešených událostí  

Leden 2021* Aktuálně řešené* přírůstek 24/h Celkem přírůstek 24/h 

Zdravotnická zařízení 19 112 0 1 262 0 

Zařízení sociálních služeb 107 334 1 4 481 76 

Sport 1 - 0 22 0 

Lázeňská zařízení 0 - 0 0 0 

Školy 167 200 51 905 274 

Mateřské 84 27 418 134 

Základní 77 24 443 140 

Střední 3 0 42 0 

Ostatní 0 0 0 0 

Dětské domovy 9 16 0 120 0 

Firmy (Pracoviště) 17 50 2 630 16 

Kritická infrastruktura (ostatní) 3 17 0 96 0 

Věznice 4 12 0 842 238 

Ubytovací zařízení 0 - 0 0 0 

Státní správa 4 7 0 47 0 

Obchody 0 2 0 0 0 

CELKEM 328 750 54 8 403 604 

*Události, které nejsou uzavřené v CFA 



Významné události řešené od 1. října 2020 – celá ČR (k 31. 1. 2021 23:59) 

Zdroj: CFA 

Typ zařízení Počet událostí Počet nakažených 

Zdravotnická zařízení 206 11 361 

Zařízení sociálních služeb 649 23 760 

Sport 27 430 

Lázeňská zařízení 6 567 

Školy 864 4 157 

Mateřské 354 1 637 

Základní 376 1 763 

Střední 111 522 

Ostatní 20 233 

Dětské domovy 40 363 

Firmy (Pracoviště) 114 2 308 

Kritická infrastruktura (ostatní) 38 555 

Věznice 25 2 497 

Ubytovací zařízení 3 123 

Státní správa 20 186 

Obchody 5 44 

CELKEM 1994 46 349 



Počet událostí v ZSS a ZZ podle CFA v jednotlivých krajích  
od 1. ledna do 31. ledna 2021 

*Události, které nejsou uzavřené v CFA 

Zařízení sociálních služeb Zdravotnické zařízení 

Počet událostí 

nahlášených od  

1. ledna 2021 

Počet aktuálně 

řešených událostí* 

Počet případů 

nahlášených od  

1. ledna 2021 

Počet událostí 

nahlášených od  

1. ledna 2021 

Počet aktuálně 

řešených událostí* 

Počet případů 

nahlášených od  

1. ledna 2021 

Hlavní město Praha 13 8 248 7 4 183 

Středočeský kraj 27 53 1163 5 13 230 

Jihočeský kraj 7 49 304 2 4 32 

Plzeňský kraj 3 12 91 0 4 0 

Karlovarský kraj 7 10 207 1 1 18 

Ústecký kraj 9 28 464 1 11 292 

Liberecký kraj 6 26 75 2 10 514 

Královéhradecký kraj 8 13 416 0 0 0 

Pardubický kraj 0 13 0 0 4 0 

Kraj Vysočina 6 18 128 2 8 71 

Jihomoravský kraj 4 15 127 0 25 270 

Olomoucký kraj 4 13 154 0 2 3 

Zlínský kraj 6 6 423 0 1 58 

Moravskoslezský kraj 12 70 658 1 17 220 



Shrnutí aktuální situace v ČR 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 

 
 

 V ČR i nadále převládá komunitní šíření onemocnění, denní počty případů jsou stále vysoké. Celkové riziko je hodnoceno jako 

velmi vysoké  

 Za včerejší den bylo hlášeno 2 540 případů onemocnění COVID-19 a 41 úmrtí ve spojitosti s onemocněním COVID-19., nejvíce 

nových případů COVID-19 hlášeno za včerejší den Královehradeckém kraji (535 případů)  

 Aktuální 7 denní průměr má hodnotu 6 748 případů a celorepubliková 7 denní incidence je 441,7 případů na 100 tisíc obyvatel, 

nejvyšší incidence je hlášena v Karlovarském (1 077,5) a Královehradeckém kraji (972,7). 

 Incidence případů vyšší než 500 případů na 100 tisíc obyvatel za 7 dní je hlášena z 22 okresů, vyšší než 1 000 případů na 100 tisíc 

obyvatel ze 3 okresů, absolutně nejvyšší je v okrese Sokolov 1 316 případů na 100 tisíc obyvatel. 

 V seniorní skupině (65+) hlášeno za posledních 7 dní celkem 7 867 případů onemocnění, v přepočtu na počet obyvatel to činí 

369,1 případů na 100 tisíc obyvatel. Denní průměr za 7 dní je 1 124 případů denně. 

 Celkový počet hospitalizací je 5 301, na jednotkách intenzivní péče je léčeno 1 009 pacientů. Počet nových příjmů 241.  Nejvyšší 

počet hospitalizací hlášen z HMP (698) 

 Za předchozí den provedeno 7 145 testů PCR a 11 662 Ag testů 

 Celkem bylo prozatím vykázáno 268 617 očkování. 

 Nejčastějšími pravděpodobnými místy výskytu je rodina, pracoviště, zdravotnická zařízení a zařízení poskytovatelů sociálních 

služeb. 



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace 

Země Popis situace 

Německo 
 +5 608 případů za 24 hodin 

 

Rakousko 

+  1124 případů za 24 hodin 
Burgenland: 25 
Kärnten: 78 
Niederösterreich: 222 
Oberösterreich: 157 
Salzburg: 113 
Steiermark: 140 
Tirol: 95 
Vorarlberg: 42 
Wien: 252 
 

Zdroj dat: RKI 



Aktuální situace v Německu 

Zdroj dat: RKI 

Spolková země 24 hodin 7 dní 7 dní/100 tisíc obyvatel 

Baden-Württemberg 531 8.244 74 

Bayern 1.281 12.070 92 

Berlin 99 3.134 85 

Brandenburg 161 3.116 124 

Bremen 27 567 83 

Hamburg 135 1.487 80 

Hessen 233 5.780 92 

Mecklenburg- 89 1.458 91 

Niedersachsen 636 6.063 76 

Nordrhein-Westfalen 1.099 15.494 86 

Rheinland-Pfalz 406 3.355 82 

Saarland 95 1.247 126 

Sachsen 470 4.924 121 

Sachsen-Anhalt 0 2.883 131 

Schleswig-Holstein 183 2.326 80 

Thüringen 163 3.437 161 

Celkem 5.608 75.585 91 



7denní incidence na 100 tisíc případů - Německo 

Zdroj dat: RKI 



Vývoj Německo 

Zdroj dat: RKI 



Erzgebirgskreis 

Bautzen 

Sächsische 

Schweiz-

Osterzgebirge 
Mittelsachsen 

64/13 790 

162,5 

37/14 393 

185,8 

25/19 650 

88,7 

79/18 170 

145,8 

134,1 

39/10 075 

Vogtlandkreis 

283,8 

60/3 238 

Hof 

přírůstek /celkem pozitivních 

incidence 7 dní/100 000 obyvatel 

63/8 139 

1 316,1 

Sokolov 

100/8 469 

731,6 

Karlovy Vary 

20/8 584 

239,3 

Chomutov 

23/8 323 

301,7 

Most 

27/9 223 

321,5 

Teplice 

21/10 349 

331,8 

Ústí 

n/Labem 

55/10 960 

443,9 

Děčín 

Görlitz 

28/14 005 

138,1 

Situace v příhraničí s Německem 

15/8 472 

446,3 

Česká Lípa 

Zdroj dat: RKI, ÚZIS 

27/2 859 

212,0 

Wunsiedel 

Cheb 

120/8 931 

1 281,2 

↑ 
↑ 

↑ 
↓ 

↓ 

↓ 

↑ 

↓ 

↑ 

↑ 

↓ 

↓ 

↑ 

↓ 

↓ 

↓ 

↑ 
↑ 

↑ ↑ 
↑ 

↑ 

↑ 
↑ 

↑ 

↑ 
↑ 

↓ 
↓ 

↑ 

↓ 

↑ 

↓ 

↓ 



65 

Schwandorf 

76,4 

26/4 193 

Regen 

244,2 

13/3 903 

Freyung-Grafenau 

134,0 

7/3 229 

511,5 

8/7 145 

Klatovy 

459,2 

13/5 089 

Domažlice 

316,5 

25/3 412 

Tirschenreuth 

163,0 

Neustadt a.d. 

Waldnaab 

25/3 482 

40/4 257 

531,9 

Tachov 

Situace v příhraničí s Německem 

přírůstek/celkem pozitivních 

incidence 7 dní/100 000 obyvatel 

Zdroj dat: RKI, ÚZIS 

390,4 

7/4 221 

Prachatice 

Cham 

137,5 

11/3 382 

↑ 

↑ 

↑ 

↓ 

↑ 

↓ 

↓ 

↓ 
↓ 

↓ 

↓ 
↓ 

↑ 
↑ 

↑ 

↑ 

27/2 859 

212,0 

Wunsiedel 

↑ 
↑ 

↑ 
↑ 

↑ 

↓ 

Cheb 

120/8 931 

1 281,2 ↑ 
↓ 



66 

Rohrbach 

56,6 

3/4 194 

Situace v příhraničí s Rakouskem 

přírůstek/celkem pozitivních 

incidence 7 dní/100 000 obyvatel 
Urfahr-Umgebung 

67,4 

6/4 869 

Freistadt 

83,8 

12/3 992 

Gmünd 

76,6 

3/1 689 

Thaya 

46,7 

3/958 

Horn 

155,2 

0/733 

Hollabrunn 

76,4 

8/1 322 

Mistelbach 

80,7 

5/1 841 
380,1 

3/4 239 

Český Krumlov 

365,5 

35/17 473 

České Budějovice 

483,0 

12/8 299 
Jindřichův Hradec 

460,0 

16/8 609 

Znojmo 

13/7 924 

340,5 

Břeclav 

Zdroj dat: AGES/EMS, ÚZIS 

↓ 

↑ 

↓ 

↑ 
↑ 

↑ ↓ 

↑ 

↓ 

↓ 

↑ 

↑ 

↓ 

↑ 
390,4 

7/4 221 

Prachatice 

↓ 
↑ 

↓ 

↑ 
↑ 

↓ 

↓ 

↓ 

↑ 

↑ ↑ 
↑ 

↑ 
↑ 



Vývoj Rakousko 

Zdroj dat: AGES 



Státy přímo sousedící s ČR – popis situace 

Zdroj dat: Ministerstwo zdrowia, korona.gov.sk,  

Země Popis situace 

Polsko 

 

 + 2 503 případů za 24 hodin 

 9 lidí zemřelo na COVID-19 a 33 osob zemřelo na COVID-19 v souvislosti s jinými onemocněními. 

 

mazowieckiego (440), pomorskiego (243), kujawsko-pomorskiego (219), dolnośląskiego (202), 

małopolskiego (182), zachodniopomorskiego (182), wielkopolskiego (150), śląskiego (131), 

podkarpackiego (116), łódzkiego (113), lubuskiego (91), podlaskiego (82), warmińsko-mazurskiego (82), 
lubelskiego (69), świętokrzyskiego (63), opolskiego (44).  

Slovensko 

 

 + 444 případů za 24 hodin, 

 69 úmrtí za 24 hodin 

 

Banskobystrický kraj (34); Bratislavský kraj (180); Košický kraj (142); Nitriansky kraj (9); Prešovský kraj (42);  

Trenčiansky kraj (7); Trnavský kraj (19); Žilinský kraj (11) 



69 

Rohrbach 

56,6 

3/4 194 

Situace v příhraničí s Rakouskem 

přírůstek/celkem pozitivních 

incidence 7 dní/100 000 obyvatel 
Urfahr-Umgebung 

67,4 

6/4 869 

Freistadt 

83,8 

12/3 992 

Gmünd 

76,6 

3/1 689 

Thaya 

46,7 

3/958 

Horn 

155,2 

0/733 

Hollabrunn 

76,4 

8/1 322 

Mistelbach 

80,7 

5/1 841 
380,1 

3/4 239 

Český Krumlov 

365,5 

35/17 473 

České Budějovice 

483,0 

12/8 299 
Jindřichův Hradec 

460,0 

16/8 609 

Znojmo 

13/7 924 

340,5 

Břeclav 

Zdroj dat: AGES/EMS, ÚZIS 

↓ 

↑ 

↓ 

↑ 
↑ 

↑ ↓ 

↑ 

↓ 

↓ 

↑ 

↑ 

↓ 

↑ 
390,4 

7/4 221 

Prachatice 

↓ 
↑ 

↓ 

↑ 
↑ 

↓ 

↓ 

↓ 

↑ 

↑ ↑ 
↑ 

↑ 
↑ 



70 

Opolsko 

44/40 964 

75,6 

131/172 457 

63,6 

Slezsko 

Dolnoslezsko 

202/100 298 

83,1 

204/120 114 

350,5 

MSK 

81/57 989 

380,4 

OLK 

99/52 728 

538,2 

PAK 

535/65 489 

972,7 

HKK 

120/45 680 

551,3 

LBK 

Situace v příhraničí s Polskem 

Zdroj dat: Ministerstwo Zdrowia, ÚZIS 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

↑ 

↑ 

↑ ↓ 
↓ 

↑ 



8denní vývoj situace na Slovensku 

Zdroj dat: covid-19.nczisk.sk/ 



Situace na Slovensku 

Zdroj dat: korona.gov.sk 



Vývoj Slovensko  

Zdroj dat: korona.gov.sk 




